龙岩市气象防灾大楼
新一代业务平台及智能化设计招标邀请单位比选

申请文件

申请单位：                      （盖章）
法定代表人或委托代理人：                （签字或盖章）
日期：   年    月    日

目录

一、申请人基本情况表（附法人营业执照、资质等级证书的复印件）
二、法定代表人资格证明书
三、拟担任本项目设计人员汇总表
四、拟担任项目负责人简历表
五、授权委托书
六、申请人 “类似项目设计业绩”
七、拟担任本项目负责人“类似项目设计业绩”
八、信誉承诺

10

[bookmark: _Toc4483889][bookmark: _Toc383764083]一、申请人基本情况表
	申请人全称

	主要业务范围

	法定代表人姓名

	职务

	申请人地址

	邮政编码

	电话

	传真

	成立日期

	现有职
工人数

	资质等级证书
	等级：证书号：

申请人：（单位全称） (盖章)

法定代表人或其委托代理人：                       (签字或盖章)

日期：年月日

注：申请人需随此表附上法人营业执照、资质等级证书的复印件并加盖公章。

[bookmark: _Toc522027745]二、法定代表人资格证明书
法定代表人资格证明书

单位名称：_____________________________________________
地    址：_____________________________________________
姓    名：身份证号码：__________________________
性别：年龄：职务： 系（申请人名称）的法定代表人。特此证明。
申请人：（盖单位公章）
日期：年 月日

[bookmark: _Toc4483890]

[bookmark: _Hlk5281833]	三、拟担任本项目设计人员汇总表
	岗位名称
	姓名
	执业资格/职称
	现任
职务
	从事设计年限、经验和在该项目中担任的职务
	是否驻施工现场
	备注

	总部
	项目主管

	/

	技术主管

	/

	……

	/

	项目主要设计人员
	设计项目负责人

	……

申请人：（盖章）

[bookmark: _Hlk5281844]四、拟担任项目负责人简历表

	姓  名

	性别

	出生日期
	年  月   日

	毕业院校专业

	毕业时间
	年  月   日

	从事本专业时间

	为申请人
服务时间

	执业注册

	职    称

	在本项目拟任职务

	主  要  经  历

	时间
	参加过的工程设计项目名称及规模（建筑面积、层数、造价）
	该项目中担任职务

申请人：（盖章）

注：1、须随同本简历表附上资格审查合格条件要求的，设计项目负责人的执业证书或职称证书复印件和身份证复印件，加盖申请人单位公章，否则资料无效。

[bookmark: _Toc4483892][bookmark: _Hlk5281856]五、授权委托书

 本授权委托书声明：我 (姓名)     系    (申请单位称)     的法定代表人，现授权委托   (申请单位名称)    的  (姓名)    为我公司签署         （申请名称）    项目的申请文件的委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的申请文件的内容。
代理人无转委托权,特此委托。
(注明∶授权委托书应按规定格式和要求填写并盖章(或签字),否则为无效,无效的委托书不予确认；授权委托书的原件应随身带,复印件应与申请文件一起装订并密封在密封袋内。)

代理人:          （签字或盖章）  手机号：
性别∶年龄:身份证号码：

[bookmark: _Hlk5281678]申请人：（盖章）
法定代表人：    （签字或盖章）
日期：     年  月   日

附：代理人身份证复印件（加盖公章）

[bookmark: _Toc522027751][bookmark: _Hlk5281870][bookmark: _Hlk5280905]六、申请人 “类似项目设计业绩”
近10年申请人的“类似项目设计业绩”表
	项目名称
	工程类别、规模
	总投资
	批复时间
	建设单位

申请人：（盖章）

注：附申请人中标通知书(或直接发包备案手续)、已完成的类似工程承包合同复印件加盖企业公章。

[bookmark: _Hlk5281882]七、拟担任本项目负责人“类似项目设计业绩”
拟担任项目负责人的“类似项目设计业绩”表
	项目名称
	工程类别、规模
	总投资
	完工/竣工时间
	建设单位

[bookmark: _Toc4483893]申请人：（盖章）

[bookmark: _Hlk5281891]八、信誉承诺
[bookmark: _GoBack]1、本单位郑重承诺：本单位及负责人在参加招标活动前一年内，未因经营活动违法违规受到县级以上行政主管部门处罚，无因弄虚作假骗取竞标资格。
2、本单位在参加招标活动前一年内，本单位及负责人在经营活动中无重大违法行为，未被追究刑事责任。
3、本单位未被有关部门禁止或者限制承接相关业务。
4、我们提供的一切材料都是真实、有效的，如有弄虚作假及其他违法违规行为，本公司愿意接受有关部门依照有关法律、法规、规章或规定给予的处罚或处理。
特此承诺！

                                 申请人：  （盖章）
                         法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）
年  月  日